
N° Provvedimento Data Provvedimento Oggetto Data Pubblicazione Ufficio Proponente

0208/2020 28/02/2020
ESITO PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA IN "FULL SERVICE" DI SISTEMI PER L'UMIDIFICAZIONE 

DELLE VIE AEREE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO
09/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0217/2020 04/03/2020
INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI 

MEDICHE PRESSO L’U.O.C. MALATTIE INFETTIVE I
13/03/2020

U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 
PERSONALE

0218/2020 04/03/2020 ACQUISTO URGENTE NR. 7 VENTILATORI POLMONARI PER EMERGENZA INFEZIONE COVID-19 11/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0236/2020 09/03/2020
INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI LAVORO 
AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI MEDICHE PRESSO 

L’U.O.C. PRONTO SOCCORSO
13/03/2020

U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 
PERSONALE

DETERMINE DEL DIRETTORE GENERALE IN MATERIA DI COVID-19 - ANNO 2020



0237/2020 09/03/2020
INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI LAVORO 

AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI MEDICHE PRESSO LE 
UU.OO.CC. ANESTESIA E RIANIMAZIONE I E II

13/03/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0238/2020 09/03/2020
ADESIONE EX POST ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

A TEMPO DETERMINATO ESPLETATA DALL'ASST DI PAVIA – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER IL PERSONALE 
AFFERENTE ALL'ASSISTENZA ED AI SERVIZI SANITARI – EMERGENZA COVID-19

13/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0239/2020 09/03/2020
ADESIONE EX POST ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

A TEMPO DETERMINATO ESPLETATA DALL'ASST DI PAVIA – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER LE NECESSITA’ DEL 
SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE – EMERGENZA COVID-19

13/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0240/2020 09/03/2020
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 4 UNITÀ NEL PROFILO DI “COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO-

TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – CATEGORIA D” PER UTILIZZO GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO DI 
CUI AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 0864/2019

13/03/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0242/2020 11/03/2020
INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI 

MEDICHE PRESSO L’U.O.C. PNEUMOLOGIA
13/03/2020 U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE



0252/2020 12/03/2020 ACQUISTO URGENTE MONITOR MULTIPARAMETRICI PER EMERGENZA INFEZIONE COVID-19 18/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0254/2020 13/03/2020
ADESIONE EX POST ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

A TEMPO DETERMINATO ESPLETATA DALL'ASST DI PAVIA – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER IL PERSONALE 
AFFERENTE ALL'ASSISTENZA ED AI SERVIZI SANITARI – EMERGENZA COVID-19

18/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0264/2020 17/03/2020
ADESIONE EX POST ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

A TEMPO DETERMINATO ESPLETATA DALL'ASST DI PAVIA – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER IL PERSONALE 
AFFERENTE ALL'ASSISTENZA ED AI SERVIZI SANITARI – EMERGENZA COVID-19

23/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0265/2020 17/03/2020
ACQUISTO URGENTE N. 2 APPARECCHI PER OSMOSI PORTATILE OCCORRENTI ALL'U.O.C. NEFROLOGIA,  DIALISI-

TRAPIANTO - EMERGENZA COVID-19
23/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0273/2020 18/03/2020
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 32 UNITÀ NEL PROFILO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SANITARIO – INFERMIERE, CATEGORIA D” MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO DI CUI 
AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 0813 DEL 05/12/2019

23/03/2020 U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 
PERSONALE



0274/2020 18/03/2020
ASSUNZIONE DI N. 2 UNITÀ A TEMPO INDETERMINATO NEL PROFILO DI “OPERATORE SOCIO SANITARIO, CATEGORIA B 

LIV. BS” MEDIANTE L’UTILIZZO DELLA GRADUATORIA CONCORSUALE APPROVATA DALL’ASST GRANDE OSPEDALE 
METROPOLITANO NIGUARDA DI MILANO

23/03/2020 U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 
PERSONALE

0276/2020 19/03/2020
CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI 

PRESTAZIONI MEDICHE PRESSO L’U.O.C. MALATTIE INFETTIVE I NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA SPECIALE AVVIATA 
DA REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

25/03/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0277/2020 20/03/2020
ACCORDO DI COLLABORAZIONE SCIENTIFICA CON LA "DIASORIN S.P.A." PER LA VALUTAZIONE DI TEST SIEROLOGICI E 

MOLECOLARI PER LA DIAGNOSI DA INFEZIONE DA COVID-19
25/03/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0278/2020 23/03/2020
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ALIMENTI AI FINI SPECIALI, SOSTITUTI DEL LATTE MATERNO E PRODOTTI 

PER NUTRIZIONE ENTERALE – EMERGENZA COVID-19
23/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0280/2020 23/03/2020

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN "FULL SERVICE IN FORMA AGGREGATA DI SISTEMI PER L'UMIDIFICAZIONE 
DELLE VIE AEREE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO" SUDDIVISO IN 4 LOTTI OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE IRCCS 
POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA ESPLETATA DALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA - 

ADESIONE EX POST PER EMERGENZA COVID-19.

23/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0292/2020 23/03/2020
ADESIONE ALLE CONVENZIONI ARIA "ARREDI SANITARI E CARRELLI 2 - LOTTO 6" PER L'ACQUISTO DI 30 POLTRONE 

PRELIEVI E "ARREDI SANITARI - LOTTO 1" PER L'ACQUISO DI 50 PIANTALI FLEBO OCCORRENTI ALLE DIVERSE 
STRUTTURE DELLA FONDAZIONE IN ORDINE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

23/03/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0296/2020 25/03/2020

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO, ANCHE DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, 
DA AFFIDARSI A PERSONALE INFERMIERISTICO PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI PRESSO LA 
FONDAZIONE NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA SPECIALE AVVIATA DA REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA 

SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

30/03/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0302/2020 26/03/2020

CONFERIMENTO DI N. 14 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI 
PRESTAZIONI MEDICHE PRESSO LE UU.OO.CC. ANESTESIA E RIANIMAZIONE I E II NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA 

SPECIALE AVVIATA DA REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-
19

03/04/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0304/2020 27/03/2020
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI 

PRESTAZIONI MEDICHE PRESSO L’U.O.C. PRONTO SOCCORSO NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA SPECIALE AVVIATA DA 
REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

03/04/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0307/2020 27/03/2020
ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO, ANCHE DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, A PERSONALE INFERMIERISTICO IN QUIESCENZA AI SENSI DEL 
DECRETO LEGGE 9 MARZO 2020, N. 14, ART. 1, COMMA 6

03/04/2020 U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 
PERSONALE



0324/2020 31/03/2020

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO, ANCHE DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, 
DA AFFIDARSI A PERSONALE INFERMIERISTICO PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI PRESSO LA 
FONDAZIONE NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA SPECIALE AVVIATA DA REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA 

SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

03/04/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0326/2020 02/04/2020
MISURE DI CONTENIMENTO DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - ORDINANZA DEL PRESIDENTE DELLA 

REGIONE LOMBARDIA N. 515/2020: INDIVIDUAZIONE SERVIZI ESSENZIALI FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN 
MATTEO" DI PAVIA

07/04/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0328/2020 07/04/2020
ACQUISIZIONE SERVIZIO DI SEQUENZIAMENTO DI GENOMI VIRALI COVID-19 OCCORRENTE ALLA U.O.C. 

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA DELLA FONDAZIONE.
09/04/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0333/2020 07/04/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_099 PER LA FORNITURA DI N. 3 FRIGORIFERI BIOLOGICI OCCORRENTI ALLA 

U.O.C. REUMATOLOGIA E U.O.C. ONCOLOGIA MEDICA DELLA FONDAZIONE - UTILIZZO DONAZIONI LIBERALI 
EMERGENZA COVID-19

10/04/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0334/2020 07/04/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI SANITARI E CARRELLI 2 - LOTTO 3" PER L'ACQUISTO DI N. 6 BARELLE 

OCCORRENTI ALLE DIVERSE UU.OO. DELLA FONDAZIONE IN ORDINE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
10/04/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0336/2020 09/04/2020

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO, ANCHE DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, 
DA AFFIDARSI A PERSONALE INFERMIERISTICO PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI ASSISTENZIALI PRESSO LA 
FONDAZIONE NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA SPECIALE AVVIATA DA REGIONE LOMBARDIA PER L’EMERGENZA 

SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

10/04/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0337/2020 09/04/2020
ACQUISIZIONE URGENTE DI MODULO DI TELEVISITA INTEGRATO CON SOLUZIONE FENIX DI GESTIONE DELL'ATTIVITA' 

AMBULATORIALE GIA' IN USO PRESSO LA FONDAZIONE - EMERGENZA COVID-19
10/04/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0341/2020 10/04/2020
ACCORDO DI COLLABORAZIONE SCIENTIFICA CON LA "DIASORIN S.P.A." PER LA VALUTAZIONE DI TEST SIEROLOGICI E 

MOLECOLARI PER LA DIAGNOSI DA INFEZIONE DA COVID-19: MODIFICHE E INTEGRAZIONI
17/04/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0360/2020 24/04/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI SANITARI - LOTTO 2" PER L'ACQUISTO DI ARMADIETTI SPOGLIATOIO 

OCCORRENTI ALLE DIVERSE UU.OO. DELLA FONDAZIONE IN ORDINE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
05/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0362/2020 24/04/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI SANITARI E CARRELLI 2 - LOTTO 9" PER L'ACQUISTO DI CARRELLI 

EMERGENZA E TERAPIA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IN ORDINE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
05/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0378/2020 29/04/2020
PROSECUZIONE DELLE MISURE DI CONTENIMENTO DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 (ORDINANZA 

R.L. N. 515/2020) - SERVIZI ESSENZIALI FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA
05/05/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0384/2020 29/04/2020
DILAZIONE DEI TEMPI DI RITIRO DEI CITOFLUORIMETRI "BECKMAN COULTER S.R.L." PRESSO I DIVERSI LABORATORI 

DELLA FONDAZIONE PER EMERGENZA COVID-19
05/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0398/2020 07/05/2020
ACCORDO RETI TEMPO DIPENDENTI AI SENSI DELLA DGR N. XI/2906 -URGENZE CARDIOLOGICHE INTERVENTISTICHE 

TRA LA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO E L'ASST DI PAVIA
27/05/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

0403/2020 07/05/2020
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA, IN FORMA AGGREGATA ESPLETATA DALL’ASST CIVILI DI BRESCIA, PER 

LA FORNITURA DI SISTEMI PER TRATTAMENTI DIALISI PERITONEALE, EXTRACORPOREI CONTINUI/ PLASMAFILTRAZIONE 
SPECIALE – DETERMINA N. 5/D.G./0017 DEL 13/01/2020 – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER EMERGENZA COVID 19

18/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0404/2020 07/05/2020
FORNITURA DI REAGENTI PER EFFETTUARE TEST "ALBUMINA, FERRITINA E APTOGLOBINA, OCCORRENTI ALLA U.O.C. 

ANALISI CHIMICO CLINICHE DELLA FONDAZIONE - EMERGENZA COVID-19
18/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0419/2020 15/05/2020
PROSECUZIONE DELLE MISURE DI CONTENIMENTO DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 (DPCM 
26/04/2020 E DIRETTIVA MINISTERIALE N. 3/2020) SERVIZI ESSENZIALI FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN 

MATTEO" DI PAVIA 
27/05/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0463/2020 22/05/2020

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA IN FULL SERVICE (STRUMENTI NUOVI IN USO GRATUITO, MATERIALE DI 
CONSUMO, MANUTENZIONE FULL RISK), DI UN SISTEMA “MIRASOL”PER LA RIDUZIONE DEI PATOGENI NEL PLASMA 

IPERIMMUNE DI DONATORI GUARITI DA INFEZIONE DA COVID-19, OCCORRENTI ALLA U.O.C. S.I.M.T. (SERVIZIO DI 
IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE) DELLA FONDAZIONE

29/05/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0470/2020 28/05/2020
ACQUISTI EFFETTUATI NEL PERIODO DI EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA SANITARIA DA COVID-19: RICOGNIZIONE DELLE 

ACQUISIZIONI E DELLA RELATIVA COPERTURA ECONOMICA
08/06/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0471/2020 28/05/2020 RICOGNIZIONE E PRESA IN CARICO DEI "BENI DI TERZI" PER EMERGENZA COVID-19: BENI DIVERSI 08/06/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0482/2020 29/05/2020
ACCORDO RETI TEMPO DIPENDENTI AI SENSI DELLA DGR N. XI/2906 -URGENZE CARDIOLOGICHE INTERVENTISTICHE- 

TRA LA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA E L'ASST DI LODI 
08/06/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI



0564/2020 22/06/2020 FORNITURA DI APPARECCHIATURE PER EMOGASANALISI: ULTERIORI PROVVEDIMENTI PER EMERGENZA COVID-19 26/06/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0598/2020 25/06/2020

RISORSE AGGIUNTIVE REGIONALI DEL COMPARTO E DELLA DIRIGENZA - ANNO 2020: PRESA D'ATTO DELLA 
VALIDAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE AREE DI INTERVENTO INDIVIDUATE E DEL PERSONALE COINVOLTO 

NELL'AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE DI GESTIONE DELL'EMERGENZA "COVID 19" - PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI

03/07/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

0635/2020 06/07/2020
FORNITURA IN SERVICE DI UN ANALIZZATORE STANDARD E DI TEST PER LA DIAGNOSI DIFFERENZIALE DI POLMONITI 

DA PNEUMOCOCCO E LEGIONELLA OCCORRENTE ALLA U.O.C. MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA DELLA FONDAZIONE PER 
L'EMERGENZA COVID - 19 

09/07/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0658/2020 14/07/2020

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.3 IN ACCORDO QUADRO, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
KIT DEL TIPO CLIA O ELISA O CMIA O EQUIVALENTE PER LA RILEVAZIONE DI IGG O TOTALI (ANTICORPI PER SARS-COV-

2), REAGENTI E CONSUMABILI STIPULATA TRA ARIA E LA "ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A." DI MONZA (MB), PER LE 
NECESSITA' DELLA U.O.C. MICROBIOLOGIA-VIROLOGIA, E LA "ABBOTT S.R.L" DI ROMA, PER LE NECESSITA' DELLA U.O.S. 

C.L.V. DELLA FONDAZIONE

20/07/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0681/2020 21/07/2020 ACQUISTO DI MASCHERE FACCIALI E FILTRI OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" 11/08/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0709/2020 30/07/2020
RECEPIMENTO DEL FINANZIAMENTO ASSEGNATO DALLA FONDAZIONE COMUNITARIA DELLA PROVINCIA DI PAVIA 

ONLUS PER L'ACQUISIZIONE DI ATTREZZATURE PER EMERGENZA CORONAVIRUS
11/08/2020 U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

0716/2020 31/07/2020
PROSECUZIONE DELLE ATTIVITA' AMMINISTRATIVE IN MODALITA' LAVORO AGILE - NUOVA DIRETTIVA IN ATTUAZIONE 

ALLE INTERVENUTE MODIFICHE DELLA CONVERSIONE DEL DL 34/2020 (DECRETO RILANCIO)  
11/08/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

0802/2020 25/08/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.4 ALLA PROCEDURA NEGOZIATA D'URGENZA PER LA FORNITURA DI 
REAGENTI E STRUMENTAZIONI DI LABORATORIO DESTINATA ALL'EMERGENZA "COVID-19" - LOTTO 5 DITTA CEPHEID 

31/08/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0866/2020 16/09/2020

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.3 IN ACCORDO QUADRO, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
KIT DEL TIPO CLIA O ELISA O CMIA O EQUIVALENTE PER LA RILEVAZIONE DI IGG O TOTALI (ANTICORPI PER SARS - COV-

2), REAGENTI E CONSUMABILI STIPULATA TRA ARIA E LA "ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A." DI MONZA  (MB) PER LA 
NECESSITA' DELLA U.O.C. MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA E LA "ABBOTT S.R.L." DI ROMA, PER LE NECESSITA' DELLA 

U.O.S. C.L.V. DELLA FONDAZIONE: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

17/09/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0906/2020 25/09/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.4 ALLA PROCEDURA NEGOZIATA D'URGENZA PER LA FORNITURA DI 

REAGENTI E STRUMENTAZIONI DI LABORATORIO DESTINATA ALL'EMERGENZA "COVID-19" - LOTTO 2 - DITTA ELITECH
29/09/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



0917/2020 01/10/2020
RICOGNIZIONE E PRESA IN CARICO DEI "BENI DI TERZI" PER EMERGENZA COVID-19: APPARECCHIATURE 

ELETTROMEDICALI
07/10/2020 U.O.C. INGEGNERIA CLINICA

0923/2020 01/10/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.4 ALLA PROCEDURA NEGOZIATA D'URGENZA PER LA FORNITURA DI 

REAGENTI E STRUMENTAZIONI DI LABORATORIO DESTINATA ALL'EMERGENZA "COVID-19" - LOTTO 5: DITTA "CEPHEID" 
ESTENSIONE FABBISOGNI

07/10/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0952/2020 09/10/2020
FORNITURA DI TAMPONI FLOCCATI OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE - GARA AGGREGATA CON A.S.S.T. DI LECCO - 

ULTERIORI PROVVEDIMENTI
21/10/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

0998/2020 19/10/2020
AVVIO PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA SANITARIA DA COVID-19
21/10/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1003/2020 22/10/2020
ACCORDO QUADRO PER AFFIDAMENTO ATTIVITA' DI TRASLOCO, SGOMBERO E ALTRE ATTIVITA' DI MOVIMENTAZIONE 

CORRELATE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
30/10/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



1004/2020 22/10/2020

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.3 IN ACCORDO QUADRO, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
KIT DEL TIPO CLIA O ELISA O CMIA O EQUIVALENTE PER LA RILAVAZIONE DI IGG O TOTALI (ANTICORPI PER SARS - COV-

2), REAGENTI E CONSUMABILI STIPULATA TRA ARIA E LA "ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A." DI MONZA  (MB) PER LA 
NECESSITA' DELLA U.O.C. MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA E LA "ABBOTT S.R.L." DI ROMA, PER LE NECESSITA' DELLA 

U.O.S. C.L.V. DELLA FONDAZIONE: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

30/10/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1014/2020 23/10/2020
DESTINAZIONE DI N. 3 VENTILATORI POLMONARI SIARE PER EMERGENZA COVID-19 A FIERA MILANO CITY E 

CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO DETERMINA N. 5/D.G./0917/2020 DEL 01/10/2020
30/10/2020 U.O.C. INGEGNERIA CLINICA

1027/2020 27/10/2020
INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI 

COMPLESSIVI N. 14 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI 
PRESTAZIONI ASSISTENZIALI MEDICHE PER L’EMERGENZA SANITARIA CONNESSA AL FOCOLAIO DEL VIRUS COVID-19

04/11/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

1028/2020 27/10/2020
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 10 UNITÀ NEL PROFILO DI "OPERATORE SOCIO SANITARIO CATEGORIA 

BS” MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO DI CUI AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 
0575/2020 DEL 07/08/2020

30/10/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

1029/2020 27/10/2020
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 20 UNITÀ NEL PROFILO DI "COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SANITARIO – INFERMIERE, CATEGORIA D” MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO DI CUI 
AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 0813 DEL 05/12/2019

30/10/2020
U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE



1050/2020 29/10/2020
AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI GUANTI AD USO SANITARIO OCCORRENTE A VARIE STRUTTURE DELLA 

FONDAZIONE PER L'EMERGENZA SANITARIA DA COVID -19
04/11/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1054/2020 29/10/2020
ACQUISTO DI MASCHERE FACCIALI E FILTRI OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" - 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI
02/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1066/2020 30/10/2020
PROSECUZIONE DELLE ATTIVITA' AMMINISTRATIVE IN MODALITA' LAVORO AGILE IN ESECUZIONE - NUOVA DIRETTIVA 
IN ATTUAZIONE DELLE INTERVENUTE DISPOSIZIONI MINISTERIALI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE DI CUI AL D.M. 

DEL 19/10/2020  
10/11/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

1070/2020 04/11/2020
ACCORDO RETI TEMPO DIPENDENTI AI SENSI DELLA DGR N. XI/2906 E SUCCESSIVA NOTA PROT. G1.2020.0037285 DEL 

2 NOVEMBRE 2020  -URGENZE CARDIOLOGICHE INTERVENTISTICHE-
10/11/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1077/2020 06/11/2020
DETERMINA N. 5/D.G./1066/2020 - INTEGRAZIONE DIRETTIVA IN MERITO ALLA PROSECUZIONE DELLE ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVE IN LAVORO AGILE IN ESECUZIONE DPCM 3/11/2020
13/11/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE



1082/2020 10/11/2020
CONVENZIONE AI SENSI DELLA D.G.R. N. 3702/2020 TRA LA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE 

POLICLINICO E LA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA PER LA GESTIONE DEL MODULO 
TEMPORANEO DI FIERA MILANO CITY AL FINE DI FRONTEGGIARE L’EMERGENZA DA COVID-19

20/11/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1083/2020 12/11/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.12 - LOTTO 9 "BIOMEDICAL SERVICE SRL" PER LA FORNITURA DI TEST 

RAPIDI PER LA RICERCA QUALITATIVA DELL' ANTIGENE SPECIFICO DEL VIRUS SARS-COV-2 
13/11/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1117/2020 12/11/2020

CONVENZIONE AI SENSI DELLA DGR XI/3702 DEL 21/10/2020 PER L’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA E STRAORDINARIA 
DI PERSONALE SANITARIO DELL’ICS SALVATORE MAUGERI S.P.A. SOCIETA’ BENEFIT PRESSO LA FONDAZIONE IRCCS 

POLICLINICO “SAN MATTEO” DI PAVIA – HUB COVID-  AL FINE DI FRONTEGGIARE L’EMERGENZA DA COVID-19  
20/11/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1126/2020 13/11/2020
CONVENZIONE AI SENSI DELLA DGR XI/3702 DEL 21/10/2020 PER L’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA E STRAORDINARIA 
DI PERSONALE SANITARIO DI ASST DI PAVIA PRESSO LA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO” DI PAVIA – 

HUB COVID- AL FINE DI FRONTEGGIARE L’EMERGENZA DA COVID-19 
20/11/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1128/2020 13/11/2020 ACQUISTO URGENTE DI FACCIALI FILTRANTI FFP2 ED FFP3 - EMERGENZA COVID-19 20/11/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



1136/2020 17/11/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE "ARIA_2018_032 - LOTTO 1" PER L'ACQUISTO DI ASTE PORTAFLEBO OCCORRENTI ALLE 

DIVERSE UU.OO. DELLA FONDAZIONE IN ORDINE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
20/11/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1138/2020 17/11/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_268 - LOTTI 5 E 6 PER LA FORNITURA DI CALZARI E COPRI CAPO E COLLO 

OCCORRENTI ALLE UU.OO. DELLA FONDAZIONE IN ORDINE ALLA GESTIONE DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-
19

20/11/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1152/2020 24/11/2020 RICOGNIZIONE PRESA IN CARICO DI BENI DI TERZI EMERGENZA COVID-19: APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI 02/12/2020 U.O.C. INGEGNERIA CLINICA

1160/2020 24/11/2020

PROCEDURA APERTA ESPLETATA DALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA PER LA FORNITURA 
IN "FULL SERVICE IN FORMA AGGREGATA DI SISTEMI PER L'UMIDIFICAZIONE DELLE VIE AEREE E RELATIVO MATERIALE 
DI CONSUMO" SUDDIVISO IN 4 LOTTI OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA - 

ADESIONE EX POST (LOTTO 1) PER EMERGENZA COVID-19

02/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1164/2020 24/11/2020
RISCATTO ED ATTIVAZIONE DI CONTRATTO DI MANUTENZIONE PER 12 MESI DI MODULO DI TELEVISITA INTEGRATO 
CON SOLUZIONE FENIX DI GESTIONE DELL'ATTIVITA' AMBULATORIALE ACQUISITO IN NOLEGGIO CON DETERMINA N. 

5/D.G./0337 DEL 9/04/2020 - EMERGENZA COVID-19 
02/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



1165/2020 24/11/2020 ACQUISIZIONE MODULI PREFABBRICATI PER ESECUZIONE TAMPONI NASO-FARINGEI EMERGENZA COVID-19 02/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1171/2020 24/11/2020
COSTITUZIONE "UNITA' DI CRISI - PANDEMIA COVID-19" PRESSO LA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" 

DI PAVIA
02/12/2020 DI INIZIATIVA DEL DIRETTORE GENERALE

1196/2020 01/12/2020
ACCORDO RETI TEMPO DIPENDENTI AI SENSI DELLA DGR N. XI/2906 PER LE URGENZE CARDIOCHIRURGICHE TRA LA 

FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO" DI PAVIA E IL CENTRO CARDIOLOGICO MONZINO IRCCS DI MILANO
10/12/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1205/2020 02/12/2020
ADESIONE CONVENZIONE ARIA_2020_268 FORNITURA DI DISPOSITIVI DESTINATI ALL'EMERGENZA SANITARIA COVID -

19   - LOTTO 1 GUANTI CHIRURGICI STERILI DEPOLVERATI
10/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1208/2020 02/12/2020 FORNITURA DI APPARECCHIATURE PER EMOGASANALISI: ULTERIORI PROVVEDIMENTI PER EMERGENZA COVID 10/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



1221/2020 04/12/2020
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA SANITARIA DA COVID-19 - NOMINA COMMISSIONE
10/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1222/2020 04/12/2020
ACQUISTO MONITOR PER POSTI LETTO SUB-INTENSIVA OCCORRENTI AL BLOCCO OPERATORIO DI ORTOPEDIA - RIA1 

COVID - ORTOPEDIA
10/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1223/2020 04/12/2020 ACQUISTO URGENTE DI CUFFIE, CALZARI, CAMICI E MANICOTTI - EMERGENZA COVID-19 10/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1273/2020 18/12/2020
ACQUISTO DI FRIGORIFERI BIOLOGICI OCCORRENTI A VARIE U.O.C. DELLA FONDAZIONE PER LA CONSERVAZIONE DEI 

VACCINI ANTI COVID-19 
28/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1274/2020 18/12/2020 ACQUISTO URGENTE DI FACCIALI FILTRANTI FFP2 ED FFP3 - EMERGENZA COVID-19 – PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 28/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO



1288/2020 21/12/2020
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_270.12 LOTTO 9 "BIOMEDICAL SERVICE SRL" PER LA FORNITURA DI TEST 

RAPIDI PER LA RICERCA QUALITATIVA DELL'ANTIGENE SPECIFICO DEL VIRUS SARS-COV-2 - PROVVEDIMENTI 
CONSECUTIVI

28/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1316/2020 22/12/2020

APPROVAZIONE PROTOCOLLO ATTUATIVO N. 2/2020 RECANTE "PROGETTO DI RICERCA "CARE ACTION COVID -19 "-
STUDIO RANDOMIZZATO AL FINE DI VALUTARE L'EFFICACIA DI DIVERSE MODALITA' DI SUPPORTO PSICOLOGICO SUGLI 

EFFETTI TRAUMATICI DEL COVID-19 SULLA SALUTE MENTALE DEL PERSONALE MEDICO-SANITARIO DEL POLICLINICO 
SAN MATTEO DI PAVIA"

30/12/2020 U.O.S.D. AFFARI GENERALI

1340/2020 22/12/2020 ACQUISTO URGENTE DI GENERATORI VENTURI PER CASCHI CPAP MONOPAZIENTE - EMERGENZA COVID-19 28/12/2020 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

1358/2020 30/12/2020
PROROGA DI N. 3 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA CONFERITI A PERSONALE 

INFERMIERISTICO 
08/01/2021 U.O.C. RISORSE UMANE E POLITICHE DEL 

PERSONALE

1361/2020 30/12/2020
ESITO PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA SANITARIA DA COVID-19
08/01/2021 U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO


